

WÜRTZ RADIO & TV ApS

Holmevej 5
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/11/2020

Tom Bjarne Würtz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WÜRTZ RADIO & TV ApS
 Holmevej 5
 3650 Ølstykke

 e-mailadresse: post@wr.dk

 CVR-nr: 11760007

 Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er køb og salg af radio, TV- og EDB udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 65.547, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2020/2021 forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		437.101	326.278
Personaleomkostninger	1	-369.313	-340.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.478	-42.956
Resultat af ordinær primær drift		46.310	-57.383
Andre finansielle indtægter		37.783	41.628
Øvrige finansielle omkostninger		-46	-2.313
Ordinært resultat før skat		84.047	-18.068
Skat af årets resultat	2	-18.500	3.600
Årets resultat		65.547	-14.468
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	127.000
Overført resultat		-64.453	-141.468
I alt		65.547	-14.468

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		990.845	1.012.323
Materielle anlægsaktiver i alt		990.845	1.012.323
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.000	2.000
Anlægsaktiver i alt		992.845	1.014.323
Fremstillede varer og handelsvarer		29.810	59.620
Varebeholdninger i alt		29.810	59.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.507	36.127
Tilgodehavende skat		5.912	9.168
Andre tilgodehavender		1	30.159
Periodeafgrænsningsposter		0	12.803
Tilgodehavender i alt		147.420	88.257
Andre værdipapirer og kapitalandele		688.066	661.048
Værdipapirer og kapitalandele i alt		688.066	661.048
Likvide beholdninger		85.565	55.864
Omsætningsaktiver i alt		950.861	864.789
Aktiver i alt		1.943.706	1.879.112

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		804.816	869.269
Forslag til udbytte		130.000	127.000
Egenkapital i alt		1.134.816	1.196.269
Hensættelse til udskudt skat		85.700	81.500
Hensatte forpligtelser i alt		85.700	81.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Skyldig selskabsskat		10.932	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.612	209.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		389.646	322.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		723.190	601.343
Gældsforpligtelser i alt		723.190	601.343
Passiver i alt		1.943.706	1.879.112

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	358.486	358.486
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.827	-17.781
	369.313	340.705

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.300	0
Ændring af udskudt skat	4.200	-3.600
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	18.500	-3.600

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2